
ROZPOČET  
Stavba:   Zámková dlažba DDST
Objekt:   Zámková dlažba

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   REPIS, s.r.o.
Místo:   Ústí nad Labem Datum:   11. 10. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

D1
URS.121.0002 - Sejmutí ornice s
přemístěním do 15 km a s úpravou pláně 17 877,91 0,000

1 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 57,750 65,55 3 785,51 0,000

2 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 11,550 332,23 3 837,26 0,000

4 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
do 100 m3 m3 11,550 182,23 2 104,76 0,000

5 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení
kód odpadu 17 05 04 t 20,790 300,00 6 237,00 0,000

6 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 11,550 24,01 277,32 0,000

7 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se
zhutněním strojně m2 57,750 28,33 1 636,06 0,000

D2
D2D1CHPII - DL 60 mm, L 30 mm, ŠD 150
mm m2 54 395,72 24,789

8 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 57,750 210,05 12 130,39 19,924

9 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl do 100 m2 m2 57,750 362,30 20 922,83 4,865

10 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní m2 59,483 358,80 21 342,50 0,000

HSV Práce a dodávky HSV 26 209,98 7,656

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 816,46 7,656

11 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého m 30,000 352,55 10 576,50 5,055

12 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 30,600 236,60 7 239,96 2,601

998 Přesun hmot 8 393,52 0,000
13 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 32,445 258,70 8 393,52 0,000

Celkem 98 483,61 32,445

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4


